- 1 -

浙江省终身教育学分银行管理中心文件

浙学银〔2016〕2 号

浙江省终身教育学分银行

关于公布服务体系第一批建设单位的通知

各市、县（市、区）教育局：

    根据《关于启动浙江省终身教育学分银行服务体系建设的通

知》（浙学银〔2016〕1号）要求，在各单位申报基础上，经研究

并报省教育厅同意，确定依托杭州广播电视大学等 11 家单位成立

浙江省终身教育学分银行分部，依托杭州市上城区社区学院等 37

家单位成立浙江省终身教育学分银行分中心，现予以公布（名单

见附件）。

请各市、县（市、区）教育局积极予以政策支持，落实和完

善学分银行分部（分中心）组织机构建设，为学分银行相关业务

开展提供技术支持和人、财、物等保障；各分部（分中心）要积

极探索学分银行的运行模式和运行机制，培育和建设终身学习特

色项目，形成具有地方特色的终身学习激励机制，积极服务区域

 - 2 -

终身教育事业。省管理中心将适时召开工作会议，开展业务培训，

设立研究项目，对建设工作开展指导服务与检查监督。

    附件：浙江省终身教育学分银行服务体系第一批建设单位名单

浙江省终身教育学分银行管理中心

        2016 年 7 月 15 日

 - 3 -

附件

浙江省终身教育学分银行服务体系第一批建设单位名单

分部（11 家）

分中心（37 家）

序号 分部名称 依托单位 序号 分部名称 依托单位

1
浙江省终身教育学分银行

杭州分部
杭州电大 7

浙江省终身教育学分银行

金华分部
金华电大

2
浙江省终身教育学分银行

宁波分部
宁波电大 8

浙江省终身教育学分银行

衢州分部
衢州电大

3
浙江省终身教育学分银行

温州分部
温州电大 9

浙江省终身教育学分银行

舟山分部
舟山电大

4
浙江省终身教育学分银行

嘉兴分部
嘉兴电大 10

浙江省终身教育学分银行

台州分部
台州电大

5
浙江省终身教育学分银行

湖州分部
湖州电大 11

浙江省终身教育学分银行

丽水分部
丽水电大

6
浙江省终身教育学分银行

绍兴分部

绍兴市社区教

育指导中心

序号 分中心名称 依托单位 序号 分中心名称 依托单位

1
浙江省终身教育学分银行

杭州市上城分中心

杭州市上城区

社区学院
20

浙江省终身教育学分银行

长兴分中心
浙江电大长兴学院

2
浙江省终身教育学分银行

杭州市下城分中心

杭州市下城区

社区学院
21

浙江省终身教育学分银行

安吉分中心
浙江电大安吉学院

3
浙江省终身教育学分银行

萧山分中心
浙江电大萧山学院 22

浙江省终身教育学分银行

上虞分中心
浙江电大上虞学院

4
浙江省终身教育学分银行

淳安分中心
浙江电大淳安学院 23

浙江省终身教育学分银行

嵊州分中心
浙江电大嵊州学院

 - 4 -

  抄报：省教育厅。

  主送：市县（市、区）电大、社区大学（学院）。

 浙江省终身教育学分银行管理中心           2016年 7月 15日印发

5
浙江省终身教育学分银行

建德分中心
浙江电大建德分校 24

浙江省终身教育学分银行

新昌分中心
浙江电大新昌学院

6
浙江省终身教育学分银行

宁波市江东分中心

宁波市江东区

社区学院
25

浙江省终身教育学分银行

义乌分中心
浙江电大义乌学院

7
浙江省终身教育学分银行

宁波市北仑分中心
宁波电大北仑学院 26

浙江省终身教育学分银行

武义分中心
浙江电大武义分校

8
浙江省终身教育学分银行

慈溪分中心
宁波电大慈溪学院 27

浙江省终身教育学分银行

江山分中心
浙江电大江山分校

9
浙江省终身教育学分银行

瓯海分中心
浙江电大瓯海分校 28

浙江省终身教育学分银行

龙游分中心
浙江电大龙游分校

10
浙江省终身教育学分银行

温州市龙湾分中心

温州市龙湾区

社区学院
29

浙江省终身教育学分银行

常山分中心
浙江电大常山学院

11
浙江省终身教育学分银行

乐清分中心
浙江电大乐清分校 30

浙江省终身教育学分银行

普陀分中心
浙江电大普陀分校

12
浙江省终身教育学分银行

瑞安分中心
浙江电大瑞安学院 31

浙江省终身教育学分银行

岱山分中心
浙江电大岱山分校

13
浙江省终身教育学分银行

永嘉分中心
浙江电大永嘉学院 32

浙江省终身教育学分银行

玉环分中心
浙江电大玉环学院

14
浙江省终身教育学分银行

泰顺分中心
浙江电大泰顺分校 33

浙江省终身教育学分银行

三门分中心
浙江电大三门学院

15
浙江省终身教育学分银行

苍南分中心
浙江电大苍南学院 34

浙江省终身教育学分银行

青田分中心
浙江电大青田学院

16
浙江省终身教育学分银行

平湖分中心
浙江电大平湖学院 35

浙江省终身教育学分银行

缙云分中心
浙江电大缙云分校

17
浙江省终身教育学分银行

海宁分中心
浙江电大海宁学院 36

浙江省终身教育学分银行

经贸分中心
浙江电大经贸分校

18
浙江省终身教育学分银行

海盐分中心
浙江电大海盐学院 37

浙江省终身教育学分银行

巨化分中心
浙江电大巨化分校

19
浙江省终身教育学分银行

德清分中心
浙江电大德清学院